

Numer 494.

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 15. Sierpnia 1825 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare

Nro 57.425. = WYDZIAŁ SŁUŻBY PUBLICZNEY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W odwołaniu się do Art: 43 i 44. Prawa Seymowego o Stowarzyszeniu Kredytowém, zawiadamia Obywateli i Mieszkańców Woiewództwa Mazowieckiego, iż do przyjmowania wszelkich Aktów przystąpienia do tegoż Towarzystwa Kredytowego Ziemiańskiego, oraz wezwań ze strony dłużników i oświadczeń się wierzycieli co do wysokości Listów zastawnych, upoważnionym został w Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego Sekretarz Prezydyalny Komierowski; Akta takowe składane być mogą codziennie z wyjęciem dni świątecznych między godziną 9. i 12. z południa, w miejscu posiedzeń Kommissyi Woiewódzkiej w domu przy Ulicy Nowolipki Nro 646.

w Warszawie dnia 6 Mca Sierpnia 1825 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie Koźuchowski.

Komierowski Za: Sekr: Jener:

Nro $\frac{45712}{8232}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Reskryptem na dniu 25. Września r. z. wydanym, a przez Dziennik Woiewódzki Nro 454. pułkowanym, Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu postanowiła:

ażeby Dzierżawcy Dóbr Rządowych do opłaty kontyngensu bez bonifikacyi obowiązani, a do dobrodzieystwa odstawy onego zbożem przypuszczeni, oprócz innych dowodów pretensyi z tego źródła formować się mających, składali także wykazy cen targowych (foralia) Woiewódzkiego Miasta.

Gdy postanowienie to Reskryptem późniejszym teyże Kommissyi Rządowéy z dnia 20. Maja r. b. Nro $\frac{23239}{3074}$. uchyloném zostało; przeto Kommissya Woiewódzka uwiadamia ninieyszém wszystkim interessowanych Dzierżawców, że składając likwidacye pretensyi za odstawiony kontyngens na udowodnienie onéy, obowiązani będą składać tylko kwity Kasowe z opłaconego pieniądzy, i kwity Magazynowe z odstawionego in natura kontyngensu, od dołączania zaś foraliów Woiewódzkiego Miasta, uwolnieni zostają.

Działo się w Warszawie dnia 21 Lipca 1825 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
w Zastępstwie *Kożuchowski.*

Komierowski Za: Sekr: Jener:

NRO $\frac{2467}{6336}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Przy odezwie Rady Obywatelskiéy Woiewództwa tuteyszego, z dnia 15. m. i r. b. Nro 42. mając sobie Kommissya Woiewódzka złożone, przez tęż Radę sporządzone księgi dodatkowe Obywateli, a mianowicie z dziesięciu Powiatów i z siedmiu Okręgów Gminnych Woiewództwa Mazowieckiego, tudzież siedmiu pierwszych Cyrkułów Miasta Stołecznego Warszawy końcem wolnego przeyrzenia onychże, przez Osoby interessowane, zawiadamia o tém wszystkich Obywateli, iż każdy chcący uczynić zarzut przeciwko niewłaściwemu umieszczeniu lub opuszczeniu siebie, może takowe księgi w Kommissyi Woiewódzkiéy przeyrzeć, następnie oświadczenie swoje w téy mierze dowodami wsparte, do dnia 15. Października r. b. złożyć na piśmie Kommissyi Woiewódzkiéy, późniéy bowiem księgi te Radzie Obywatelskiéy zwrócone zostaną wraz z oświadczeniami jeżeli iakie uczynione będą.

Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze Miast, ninieysze obwieszczenie w zwykłym sposobie ogłosić, i że się tak stało, przed właściwemi Kommissarzami Obwodowemi udowodnić są obowiązani.

w Warszawie dnia 21. Mca Lipca 1825 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
w Zastępstwie *Kożuchowski.*

Komierowski Za: Sekr: Jener:

NRO $\frac{29595}{3266}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje niniejszém do publicznej wiadomości: że stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 20. Kwietnia r. b. Nro $\frac{253}{907}$ w Mieście Mińsku, w Obwodzie Stanisławowskim odbywać się będą Targi w dnie śródowne każdego tygodnia, na których wszelkiego rodzaju Artykuły spieniężonemi być mogą. — Pierwszy targ odbędzie się dnia 5. Października r. b. na który publiczność handlująca przybyć może.

w Warszawie dnia 28. Mca Lipca 1825 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie *Koźuchowski*.

Komierowski Za: *Sekr: Jener:*

NRO 56,798. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skntku Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji, zaleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w Gminach pod ich zarządzeniem będących iak najsćisłeysze śledztwo dopełnili czyli w tychże Piotr Petryszyn żołnierz z Leyb-Gwardyi Cessarsko Rossyjskiéy Podolskiego Kirassyerskiego Pułku w dniu $\frac{1}{3}$ Lipca r. b. zbiegły a poniżéy opisany, nieznaidnie się i na przypadek wysledzenia, ma być przytrzymany i pod strażą do Kommissarza właściwego Obwodu dostawiony, a następnie zandarmeryi pod dalszy dozór i zarządzenie oddany.

Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrzowie Miast ściśle niniejszemu poleceniu zadość uczynić są obowiązani, a Kommissarze skutku śledztwa dopilnują.

w Warszawie dnia 6. Mca Sierpnia Roku 1825.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie *Koźuchowski*.

Komierowski Za: *Sekr: Jener:*

O p i s.

Cesarsko Rossyjskiéy Leyb-Gwardyi, Pułku Podolskiego Kirassyerów żołnierz Piotr Petryszyn. Unosił z sobą effekta Skarbowe, płaszcz, furazerkę, raytuzy, koszulę, hałsztuch i Ciżmy. Sam zaś iest twarzy gładkiéy, włosów ciemno-blond, oczów czarnych, wzrostu arszynów 2. werszków 7. z 4. drobnemi, lat ma 43.

*Listy Gończe.**Sąd Sprawiedliwości Kryminalny Województwa Mazowieckiego i Kaliskiego.*

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako i Woyskowe, ażeby na Józefa Sitarskiego, za liczne kradzieże na lat siedm więzienia w domu Kary i Poprawy od dnia 17. Marca 1821. r. rachuiąc, skazanego, a w dniu 16. Lipca r. b. około godziny szóstey wieczorem z pod straży Dozorcy z więzienia zbiegłego, baczne oko miały, wysledzonego przytrzymały i do więzienia domu kary i poprawy odstawiły.— Opis iego iest następujący: Józef Sitarek vel Sitarski, lat 30 mający, rodem z Wsi Bienewic, Obwodu Warszawskiego, wzrostu średniego, twarzy okrągłey, włosów blond, nosa małego nieco zadartego, oczu czarnych, brody szerokłey, katolik, czytać i pisać nie umięjący. W czasie uciezki ubrany był w spodnie aresztanckie sukienne, w kaydanach.

w Warszawie dnia 4. Sierpnia 1825. roku.

(podpisano) Jałowicki, Prezes.

(podpisano) Turchetti, za Sekr:

Sąd Policji Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iak Woyskowe, nad bezpieczeństwem publiczném czuwaiące, aby nieiakiego Józefa z nazwiska niewiadomego, zbiegłego z Miasta Warszawy, o kradzież podeyrzanego, którego rysopis iest następujący: liczył lat 26, utrzymywał się z wyrobku, iest wzrostu małego, szczupły, na twarzy dziobaty, nosa małego, włosów czarnych, podobnie także na brodzie zarastał, nosił wasy rude, i chodził w sukmanie siwéy; — ściśle śledziły, a po wysledzeniu Sądowni naszemu pod strażą dostawiły.

w Warszawie dnia 3. Sierpnia 1825. roku.

Sędzia Prezyduiący, Raciborski.

Sąd Policji Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa wszystkie Władze, tak Cywilne iak Woyskowe, nad bezpieczeństwem publiczném czuwaiące, aby Franciszka Romera o zbrodnią kradzieży podeyrzanego, który pod dniem 24. Lipca b. r. zbiegł z Miasta Warszawy, ściśle śledziły, i po wysledzeniu pod strażą do Sądu naszego dostawiły. Rysopis iego osoby iest następujący: Franciszek Romer lat 27 mieć mogący, religii katolicki, wzrostu średniego, tuszy dobréy, włosów blond, miał brwi nieco białawe, nos mierny, w iednym uchu nosił śrubkę meta-

lową żółtą zamiast kolczyka; — w czasie ucieczki był ubrany w surdut sukienny granatowy lub w węgierkę sukienną koloru szaraczkowego z potrzebami i kołnierzem manszestrowym, na głowie nosił furazerkę granatową z daszkiem.

w Warszawie dnia 3. Sierpnia 1825. roku.

Sędzia Prezydujący, Raciborski.

Sąd Policji Prostý Powiatu Staszowskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako i Woyskowe, aby Walentego Mazura także Banaszczakiem zwanego, o kradzież konia oskarżonego, i z aresztów detencyjnych Sądu naszego z dnia 27. na 28. b. m. nocą za pomocą wyłamania zamku zbiegłego, śledziły, poymały, i do Sądu naszego pod ścisłą strażą dostawić postarały się. Opis iego jest następujący: Walenty Mazur także Banaszczak zwany, ma lat 53, katolik, rodem jest z Wsi Czermina, Parafii Gury Panięskie, Powiatu Sandomierskiego, trzyma role iednodzienną, ma żonę, dzieci 4ro, jest wzrostu dobrego, krępy, twarzy ściągły dziobaty czerwony, nos duży w końcu zagięty, włosy na głowie czarne, broda rudawo zarosła, wąsy zapuszczone rudawe, oczy bure; koszula na nim konopna zła, kamizelka płócienna zgrzebna, spodnie także, czapka z baranem czarnym, wierzch sukienny niebieski, bóty złe; — był już poprzednio dwa razy karany za kradzieże, i flisostwem bawi się.

Staszów dnia 28. Lipca 1825. roku.

Ciąglinński.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Burmistrz Miasta Jadów

w Obwodzie Stanisławowskim, Woiewództwie Mazowieckim.

W skutek polecenia Kommissarza Obwodu Stanisławowskiego z daty 27. Czerwca r. b. do liczby 7215. podaie do publiczney wiadomości: iż Dochody Kassy Miasta Jadowa iako to: 1. Targowe i Jarmarczne dotąd rocznie Złp: 320.— 2. Miarowe i Wągowe dotąd rocznie Złp: 54, czyniące, przez publiczną licytacją na lat trzy, to jest: od 1. Stycznia 1826. do ostatniego Grudnia 1828. w terminie iednym dnia 29. Sierpnia r. b. w Kancellaryi Burmistrza wydzierżawione zostaną; gdzie o warunkach do téj dzierżawy każdego czasu informacją powziąć można.— Konkurenci do licytacji przystępujący, zechcą się zaopatrzyć w wadium $\frac{1}{4}$ część summy rocznie wynoszącej.

w Jadowie dnia 28. Lipca 1825. roku.

Wieczerski.

Sąd Policyi Poprawczyj Wydziału Siedleckiego.

Podaje do Publicznj wiadomości, że w Depozycie Sądu tuteyszego znajduje się kwota Złp. 37. gr. 20 zebrana za sprzedaną klacz gniadą ślepą, którą Nachman Joskowicz Tanwas o kradzież podeyrzany i zbiegły w Mcu Styczniu r. 1822. we wsi Skórwicz Gminie Wilga zostawił; ktoby się więc rozumiał bydź właścicielem klaczy dopiero opisanj, winien się z dowodami tej własności do Sądu tuteyszego w przeciągu roku iednego od dnia dzisieyszego zgłosić, po wyisćiu bowiem tego terminu, z pomienioną kwotą iak prawo mieć chce postąpioném będzie.

Łuków dnia 30 Czerwca 1825 roku.

Nowosielski.

Rożycki.

Sąd Policyi Poprawczyj Wydziału Siedleckiego.

Podaje ninieyszém do publicznj wiadomości: że w depozycie tutéyszym znajdują się dwie kwoty pieniężne, iedna Złp. 47. gr. 10. zebrana za sprzedanego konia i wóz z wasągiem, po trzech podeyrzanych w transporcie od Przesmyk do Łosic w dniu 26. Sierpnia 1821. zbiegłych pozostałe; druga Złp. 55. gr. 7. pochodząca z przedaży konia i kozucha od Tomasza Roguskiego o kradzieże obwinionego, przez Szlachtę w wsi Zgleczewie odebranych. Ktoby się więc mienił bydź właścicielem rzeczy wyżej wyrażonych, winien się z dowodami własności w przeciągu roku iednego do Sądu tuteyszego zgłosić, gdyż po upłynieniu tego terminu, z pieniędzmi wyżej wspomnianemi, iak prawo mieć chce postąpioném będzie.

Łuków dnia 30. Czerwca 1825 roku.

Nowosielski. — Rożycki.

Sąd Policyi Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Podaje do publicznj wiadomości, iż odebrane zostały w dniu 25. Lipca r. b. od podeyrzanj osoby następujące rzeczy: 1. koszula, 2. materyi kawatek, 3. szlafroków trzy, 4. sukien cztery, 5. Chustka, 6. łyżki stołowe i od kawy, 7. klucz; wzywa przeto niewiadomego właściciela tych rzeczy, aby z dowodami własności do Sądu naszego w dniach 30 od daty ninieyszego Obwieszczenia, w celu odebrania takowych z depozytu Sądowego zgłosił się, po upływie albowiem powyższego terminu, to co z prawa wypadnie, postanowioném zostanie.

w Warszawie dnia 3 Sierpnia 1825. roku.

Sędzia Prezydnujący, Raciborski.

Sąd Policji Prostéy Powiatu Rawskiego.

Gdy od osoby podeyrzanéy odebrano następujące efekta, to jest: poszwę z płucienka w kratki białe i czerwone, 2. takąż poszwę z płucienka w paski białe i niebieskie, tudzież 3. cztery małe sznurki korali; przeto wzywa niewiadomego onych właściciela, aby po odbiór tych efektów z dowodami usprawiedliwiającemi własność nabydaléy w przeciągu 1. Miesiąca od daty dzisiejszéy do Sądu naszego zgłosił się, w przeciwnym bowiem razie, po upłynieniu zakreślonego czasu, efekta te przez publiczną licytacją sprzedane, i zebrana za nie kwota na rzecz Skarbu publicznego zasądzoną zostanie.

Rawa dnia 30 Lipca 1825 roku.

Podsędek A. Gromulski.

Podpisarz Poradowski.

Sąd Policji Prostéy Powiatu Rawskiego.

Zawiadamia nieświadomego właściciela, iż od podeyrzanéy osoby odebrany został w Sądzie tutejszym, tołub z skur baranich czarnych, pokryty sukmem koloru stałowego; wzywa zatem właściciela, ażeby po odbiór takowego tołuba w przeciągu 1. Miesiąca od dnia dzisiejszego rachując, z dowodami usprawiedliwiającemi własność tegoż tołuba, w Sądzie naszym stawił się, w przeciwnym bowiem razie, po upłynieniu wyżej zakreślonego czasu, tołub ten przez publiczną licytacją sprzedany, i zebrana za niego kwota na rzecz Skarbu publicznego przeznaczoną zostanie.

Rawa dnia 29 Lipca 1825. roku.

Podsędek A. Gromulski.

Podpisarz Poradowski.

Sąd Policji Prostéy Powiatu Kowalskiego.

Zawiadamia kogo interessować może: iż od złodziei Pawła Szybilaka i Mikołaja Rydzak z Broniszewa i innych, następujące szczegóły odebrane zostały; 1. owiec starych maciorek ordynaryinych sztuk 90, 2. czapka z siwym baranem, 3. sukna granatowego 5½ łokcia ordynaryinego, 4. szlafmyca bawełniana, 5. kocieł miedziany 16. garcy płynu zabrać mogący, 6. flinta pojedynka, 7. czapka z siwym barankiem. 8. korali drobnych sznurków sześć, 9. pstrucha wełniana, 10. sukna granatowego łokci 2½, 11. płutna grubego dwa łokcie, 12. dwa pręty żelazne i kulka od sondów, 13. skór owczych cztery, 14. koszula z nadółkiem grubém kobiéca, 15. króy od pługa, lemiesz i lufa od flinty, i inne iakie się wykażą, które w depozycie Sądu znajdują się. Kto więc może udowodnić własność tych szczegółów, zechce się zgłosić w przeciągu dni 30. ina-

częć dnia 4 Września r. b. z południa o godzinie 2. tu w mieście Kowalu publiczna sprzedaż onych nastąpi, na którą również chęć kupna mających wzywa.

Kowal dnia 30 Lipca 1825. roku. ?

Trzcinański. — Roszkiewicz.

Po Ludwiku Jabłońskim dnia 3. Lutego 1822 r. zmarłym Właścicielu Possessyi pod Numerem 783. w Warszawie położony i Wierzyciela kapitału Czerwonych Złotych 700. oraz Złotych polskich 1846. gr: 15. na Possessyach pod Nrem 1824. i 535. w Warszawie zabezpieczonych, otworzył się spadek; Celem więc przepisania Tytułu Własności Possessyi i Kapitałów na Imie Sukcessorów Jego, wyznaczony jest przed podpisany Regentem Termin roczny na dzień 15 Listopada 1825 roku o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi Hipotecznój Woiewództwa Mazowieckiego; o czém Interessanci poraz czwarty zawiadamiają się.

w Warszawie dnia 4 Sierpnia 1825 roku.
Stanisław Truszczyński Regent.

Gdy przez śmierć JW. JM. Xiędza Felixa Lewińskiego Biskupa Podlaskiego, Senatora Królestwa Polskiego, Kawalera Orderu Sgo Stanisława dziedzica dóbr Święte z przyległościami w Powiecie Radzieliowskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, w dniu 5. Kwietnia 1825 roku nastąpił spadek się otworzył; przeto względem przepisania tytułu własności tych dóbr w myśl Art: 127 i następnych prawa hipotecznego, wyznacza się termin na dzień 12. Sierpnia 1826 roku na godzinę 10. z rana w kancellaryi hipotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 8. Mca Sierpnia 1825 roku.

Rejent W. M. (podpisano) Jan Wincenty Ostrowski.

Po śmierci Marcina Sułowskiego Właściciela Dóbr Rzymiec, i Białe-górne z przyległościami, w Powiecie Rawskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, otworzył się spadek, czego toczące się postępowanie, zapisane jest w pomienionych księgach wieczystych. Celem więc przepisania tytułu własności tych Dóbr na imie tego Sukcessorów jako Spadkobierców, wyznacza się roczny termin naydalej na dzień 10 Sierpnia roku przyszłego 1826. a to w Kancellaryi Hipotecznój Woiewództwa Mazowieckiego przed niżey podpisany Regentem z rana o godzinie dziesiątej; w przeciągu więc tego czasu, interessanci z prawami swemi jeżeli jakie mieć sądzą, do pomienionych ksiąg zgłosić się mogą, o czém po raz pierwszy przez Dziennik Woiewódzki i Gazetę Warszawską zawiadamiają się. —

w Warszawie dnia 8. Sierpnia 1825 r.

Stanisław Truszczyński Regent.

DODA-

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 15 Sierpnia 1825 Roku.

(Dalszy ciąg Wykazu Wsiów i Osad w territorium trzech-milowym od Granicy Austrii i Pruss położonych, w Nrze poprzednim Dziennika Wojewódzkiego zamieszczonych, w którym żydom mieszkać nie wolno.

w Województwie Płockiém, Obwodzie Lipnowskim.

Gmina Bobrowniki, wieś Bogpomoż stary, Bogpomoż nowy, Gnoyno, Jonne, Zmyślin, Szyszko, Celiny, Zawady, Osiny, Wąkole, Gnojienko, Rom: miszek, Rybitwy. Gmina Brzuze, wieś Brzuze, Radzynek, Rom: Wielgusy. Gmina Brzeźno wieś Brzeźno, Pyter. Gmina Borzymin, wieś Borzymin, Przyrowa. Gmina Balin, wieś Balin, Swarowy, Krupionka, Wyrzby, Czerniówka. Gmina Brzeszczki małe, wieś taż sama, Brzenki duże, Wierzchownia. Gmina Ciechocin, wieś Rom: Strachowo, Młyn Jasionka, Nowawieś, Rom: Praczka, Młyn Gapa, Młyn Bierzgieł, Miliszewy, Maszyce, Lelitowo, Łązynek, Nowogrod, Kamienny smug, Grudza, Pomarżany, Obory, Ruziec karczma, Ciechocin, Karczma wygoda, Rom: paliwodźlżna, Węgiersk, Macikowo, Rudaw, Dembowo, Rom: Głogowo, Dobrzeiewice, Rom: Kolankowo, Wrotynia, Rom: Brzozowka, Szemberkowo, Krobia, Lubicz, Rom: Bywka, Brzozowka, Lipowice, Zielona Puszcza, Sitno, Opalenica, Laskowiec, Piotrkowo, Rom: Czechowizna. Gmina Czomsk, wieś Czomsk wielki, Czomsk mały. Gmina Chrostkowo, wieś Chrostkowo, Janiszewo, Maydany, Adamowo, Grabiny, Mermiany, Popielarskie budy. Gmina Cetki, wieś taż sama. Gmina Czermin, wieś taż sama, Rom: Czermin, Stawiska. Gmina Charszewo, wieś Charszewo, Rogowko. Gmina Dobre, wieś Dobre. Gmina Dzierżno, wieś Dzierżno Ziemiańskie, Dzierzenko, Mantyki, Rom: Szyńkowizna. Gmina Dylewo, wieś Dylewo, Zakroczek. Gmina Dąbrowka, wieś Dąbrowka, Jerzewice. Gmina Działyń, wieś Działyń, Rambiocha, Kijaszkowo, Kijaszkowice, Licyszewy. Gmina Dulsk, wieś Dulsk, Rom: Podgomelnia i Wyderta, Młyn Pęcherek, Rom: Lisiny, Wilczewo, Lipka, Kamionka. Gmina Głęboczek, wieś Głęb-

boczek. Gmina Godziszewy, wieś Godziszewy, Pręczi, Rom: Pręczi. Gmina Gulbiny, wieś Gulbiny, Rom: Łączonek. Gmina Kowalki, wieś Kowalki, Rom: Sikory. Gmina Kiełpiny, wieś Kiełpiny. Gmina Kikoł, miasto Kikoł, wieś Kikoł, Rom: Boguchwała, Buchowo, Nowopole, Korzyczewo, Cieluchowo, Rom: Kołatek, Gródzeń, Janowo, Gołuchowo, Lubinek, Bielica, Wilno, Młyn Nietrzeba, Kretki wielkie, Wólka, Lubin. Gmina Lubianki, wieś Lubianki, Rom: Podgłęboczek. Gmina Łążyn, wieś Łążyn, Kuczniaki, Kawęczyn. Gmina Moszczenne, wieś Moszczenne, Rom: Berkowizna. Gmina Młyniec, wieś Młyniec, Mierzynek, Jozefowo, Rom: Gerlach, Osmiałowo. Gmina Nowawieś Par: Chrostkowo, wieś Nowawieś, Rom: Podnietrzeba, Rom: Jabłonie. Gmina Nowogrodek, wieś Nowogrodek, Włęcz, Wilczekąty, Kwirynowo, Starkowiec, Dzierżączki, Mnień. Gmina Nadroż, wieś Nadroż, Rom: Nadroż, Pinino, Kordyszewo. Gmina Obrowo, wieś Obrowo, Zembowiec, MłynMniszek, Rom: Krzykomic, Bartoszewo, Skrzypkowo. Gmina Ossowka, wieś Ossowka, Witowąż, Wąkole, Staięcyny. Gmina Osiek nad Wisłą, wieś Osiek nad Wisłą, Rom: Osiek nad Wisłą, Staięcynki, Łęg Osiecki. Gmina Osiek pod Brodnicą, wieś Łapinoż, Osiek pod Brodnicą, Rom: Łapinoż, Jeziorki, Kamionki, Kretki małe, Korczakownia, Dembowo, Oborki. Gmina Okalewo, wieś Okalewo z Rom: Goliaty, Młeczewka, Borki i Łęg, Jasiony, Jeziorki, Suchy grunt, Zatorowizna, Zelaski, Okalewko, Kipichy, Wierzchownia, Oborczyńska. Gmina Ostrowite Paraf: Trąbin, wieś Ostrowite, Rom: Mościszka. Gmina Płonno, wieś Płonne, Rodzone, Smolnik, Łubki. Gmina Piskorzyn i wieś też. Gmina Przywitowo, wieś Przywitowo, Rom: Olszyny, Wólka, Budzisko, Borki. Gmina Pułwiesk duży, wieś Pułwiesk duży i mały, Rom: Kierz, Bąbia góra, Kaszuba, Grabiny, Więżowo, Część na Grudziuku, Rom: Zduniec, Kołat, Młyn Popularze. Gmina Rusinowo, wieś Rusinowo, Ławy Rom: Osada piaski, Część na Starorypinie, Maryanki, Podole, Sumowko, Starorypin dolny, Część na Rypakach, Rom: Buzy, Iwany, Bielawka, Zakrocz, Młyn Rudny, Michałki, Kamionka, Kłośno, Prob: S. Ducha w Rypinie. Gmina Radomin, wieś Radomin, Rom: Gay i Bachorz, Rętfiny, Szczutowo, Piorkowo, Rom: Fijewo, Jakubowo. Gmina Rogowo, wieś Rogowo. Gmina Ruszkowo i wieś też. Gmina Radziki duże i wieś też sama, Rom: Polko duże i małe, Czarnia Rom: Rom: Kierz Radziki. Gmina Raczniki małe i wieś też, Rom: Bielawka, Rom: nad Drwęcą, Łapinoż mały. Gmina Rakowo i wieś też, Czyżewo Borowo. Gmina Rokitnica i wieś też, Jawornica, Szejnwald, R m: Borki, Tomaszewo, Grzemby, Rom: Tereszowo. Gmina Sokołowo i wieś też, Białkowo, Młyn Zaręba, Rom: Polko, Sadykierz, Słowany, Dąbrowa, Kurenczyn i

Bedewo. Gmina Steklin, wieś Steklin z Rom: Gmina Steklinek, wieś Steklinek, Czernikowo, Jackowo, Mazowsze, Hornowko, Niedźwiedz. Gmina Sosnowo i wieś taż, Rom: Podczomsk, Rom: Korzeniewo, Rom: Kobyle Iąki. Gmina Saldowo i wieś taż, Jaziory, Kafary, Kleczkowy, Zabiegały, Młyńsk Zasadzki, Rom: Dąbrowa, Jaworzec, Zasady, Kotowy, Linne, Linne Rom: Skudzawy. Gmina Stempowo i wieś taż. Gmina Sumin i wieś taż, Rom: Sumin, Jarczechowo. Gmina Swiedziebna i wieś taż, Huta i Brodniczka, Granaty. Gmina Słupia i wieś taż, Gorzeń, Wola, Szczechowo. Gmina Strzygi i wieś taż, Tomaszewo, Tadalewo, Sumin, Rom: Wola, Rom: Sumowko, Chrapoń, Pietrzyk, Romon: Wielki las, Długie i Kozłowiec, Warpalice, Wrzeszowo, Skrwilno, Rom: Szucie, Ruda, Rom: Zatoki, Otocznia, Rom: Baba, Rom: Klepozarnia, Rom: Budzisko, Rom: Szczawno, Rom: Szustek, Rom: Czarnia duża i mała, Zambrzyca, Mościńska, Rak, Rom: Toki, Szczypiornia. Gmina Swieżawy i wieś taż, Rom: Swieżawy, Rom: Zimna woda, Zolnowo. Gmina Szafarnia i wieś taż, Olonko, Rom: Bochonice, Rom: Kicka. Gmina Trombin i wieś taż, Gołkowo, Gołkowko, Cienkusz, Szczutowo, Janowo, Ruże, Poddulsk, Łukaszewo, Imbierkowo, Obory i Rochal, Słalmierz, Starorypin, Rypańki, Guzy, Sumowko, Iwany, Podole, Jasionki, Głowińsk i Piekietko, Gniazdek, Kamionka, Puszcza, Trutowo, Jankowo, Trzebiegoszcz. Gmina Ugoszcz i wieś taż, Okonin, Choyno, Ruda, Giżynek. Gmina Woynowo i wieś taż, Kaźmirzewo. Gmina Wola i wieś taż, Wymyślń, Wawrzonkowizna, Makowiska, Wisendorff, Kiełpinki. Gmina Wompielsk i wieś taż, Rom: Poreby, Rom: Lisiny, Część na Grodzisku, Rom: Józefowo. Gmina Xtęte i wieś taż, Szynkowko i Rogal, Oborzyska, Wierzchnia. Gmina Załe i wieś taż, Kleszczyn. Gmina Zembowo i wieś taż, Kaźmirzewo, Czernikowo, Rom: Gutowo. Gmina Karnkowo, wieś Świętosław, Rom: Morgowo. Gmina Zboyno i wieś taż, Zboienko, Frankowo, Rudusk, Młyn Kiełbrak, Piotrowo, Wielgie, Rom: Laskowiec, Klonowo, Rom: Podolin, Sikorz, Ciepień z Probstwem, Kawno. Gmina Zdony i wieś taż, Rom: Nieponia, Firamy, Młyńsk. Gmina Zasadki i wieś taż. Gmina Bobrowniki, Bobrowniki miasto, Wóytostwo i Starostwo, Rom: Białołoty, Dobrzyń nad Drwęcą miasto, Rypin miasto, Probstwo Rypin, Wóytostwo i Starostwo. Rom: Wilczałapa, Puszcza, Wieś Piaski.

Gmina Młyntec, wieś Gerlak młyn, Wyskup, Sęk. Gmina Osiek nad Wisłą, Smogorzewo. Gmina Nowogrodek, Gdański młyn czyli Mnien. Gmina Sokolowo, Kuryanko czyli Kurencyja. Gmina Ciechocin, Przegorko, Dolnik młyn, Lipowice. Gmina Bobrowniki, Gnoynica. Gmina Chełmiza, Popiołkowo, Polichnowo. Gmina Trombin,

Kalinowko czyli Kamionka, Smolniki, Buk. Gmina Brzuże, Duszoty. Gmina Nowawieś, Jastrzębie. Gmina Zaieżorze, Zaieżorze. Gmina Zduny, Gałkowitzna. Gmina Kikoł, Wolencin, Konotopie, Radziochy. Gmina Xięte, Smolnik. Gmina Dzierzno, Mantyki, Czachorowko. Gmina Rasinowo, Swaręczyzna. Gmina Załe, Studziatka. Gmina Pręczi, Łasotki. Gmina Kobrzeniec nowy, wieś taż sama. Gmina Kobrzeniec stary, wieś taż sama. Gmina Rolewo, wieś Rolewo. Gmina Rokitnica, Staczka, Czychorz. Gmina Okalewo, Zofiewo, Zurawek, Zdroyki, Kozillas, Piaski. Gmina Godziszewy, Bolibrzenik. Gmina Łukomie, Mirzencin, Łukomka. Gmina Blizno, wieś Blizno, Orszulewo, Cisz. Gmina Słupia, Grabal, Szczuchowo. Gmina Paprotki gogoły, wieś taż sama, Paprotki Bruski, Babc wierzchanki. Gmina Paprotki biały, wieś taż sama. Gmina Czomsk, Babc, Rzale. Gmina Łukomie, Zuchowo.

w Obwodzie Mławskim.

Wieś Konopaty, Dziwy, Gęstowizna, Młodzin, Przeradzyn mały, Przeradzyn wielki, Moynowo, Swoienczyn, Strzeszow, Karniszyn, Biezuń miasto, Obromb, Zimolcza, Sieroki, Lutocin, Boguszeniec, Piątki, Wżeśnia, Elżbieczyn, Jonne, Poliki, Borowo, Lukomin, Dąbsk, Małociw, Wilewo, Kobyla łąka, Sławęczyn, Kiścielne, Witoowo, Gołuszyn, Konki, Wróblewo, Biezany, Trzciniec, Radzimowice, Radzanowo miasto, Szrensk miasto, Mława miasto, Koszary żydowskie, Drogiska, Kawka młyn, Szczepkowo Soldany w Gminie tegoż nazwiska, Szydłowo, Sołdany w Gminie tegoż nazwiska, Zmitewo Panki w Gminie Trojany, Budy Łabędź w Gminie Trojany, Myślino, Wątrobki w Gminie Stawiszyn, wieś Kuczbork w Gminie Kuczbork, Mianowo w Gminie Niegora, Bądzyn Rzężawy w Gminie Rozwoziu, Sławkowo w Gminie Sławkowo, Ratowo w Gminie Ratowo, Zawadki w Gminie Zawadki.

w Obwodzie Przasnyskim.

Gmina Szemplino Czarne, wsie Brzozowe Maie, Szemplino Czarne, Opiłki Płoskie, Zembrzus Mokry Gront. Gmina Szemplino wielkie, wieś taż sama. Gmina Szemplino Krzyzewo, wieś taż sama, Stara wieś płoskie, Ryki Borkowo, Rembowo Zembrzus, Płoskie Święchy. Gmina Buxy Płoskie, wieś taż sama, Jarki. Gmina Duczynin, Duczynin, Nowa wieś parafia Duczynin, Zaręby, Rzodkiewnica, Nowa wieś parafia Zaręby, Rapaty Górki, Krukowo, Bięduga, Liwki. Gmina Gadomiec Peronie, Gadomiec Zawisze, Gadomiec Młocięta, Gadomiec Jebienki, Gadomiec Jędryki, Rzeczki Kołaki, Gadomiec Peronie, Gadomiec Barany, Gadomiec Wyroki, Grabowo, Siwki, Grabowo, Skoropki, Bystre Chrzczany, Czaplice Miłki, Czarzaste Chodupki. Gmina

Brzozowe Nowe, wieś taż sama, Brzozowo Łąg, Pęchyrze Tanskie, Wasiły Tanskie, Brzozowe Czary, Łączyno stare, Łączyno nowe, Kęsocha Tansk, Chorążę Tansk, Kiernozy Tansk, Umiotki Tansk, Kurki Tansk, Skoczki Tansk, Przedbory Tansk, Grzymki Tansk, Wydrzywilk, Jedwossy. Gmina Bogdany wielkie, Dzierzega, Wasiły, Bageńiec wielkie, Bogdany wielkie, Bogdany Chmielewo, Rapaty Święchy, Rapaty Zachy, Bobry małe niskie, Dąbrowka, Niskie wielkie. Gmina Bagienie wielkie, wieś taż sama. Gmina Czaplice Bąki, Czaplice Piłaty, Czaplice Formany, Czaplice wielkie, Romany Siedzięta, Czaplice Bąki, Czaplice Golanki, Czaplice Kurki, Romany Janki, Romany Karcze, Romany Zayki, Gadamiec Zdroyki, Gadamiec Trojany. Gmina Choszczewska, Kifki, Choszczewska. Gmina Dzierzgowo, wieś taż sama, Dobrogosty, Ozumiech, Cichowo. Sosnowska, Gmina Szpaki, wieś Szpaki, Rogale. Gmina Krzynowłoga mała, wieś taż sama, Masiak, Dembe Końskie, Kawieczyno Saxany, Chmielonek, Payki, Paczuski, Kawieczyno Serwatki, Ostrowe Przedbory, Ostrowe Dyle, Ostrowe Kopcie, Ostrowe Kokacze, Ostrowe Stańczyki, Borowe Gryki, Borowe Chrzczany, Kraiewo wielkie, Kraiewo Kłotki, Kraiewo Ciepki, Kraiewo Darmopychy, Romany Zalesie, Bystre Korzyny, Dembe wielkie, Kawieczyno Syłamy. Gmina Kaki Mroccki, wieś taż sama, Romany Fuszki, Osuwiec Szlachecki, Kobylaki Norysze, Ulatowo Niwka, Ulatowo Bozuchowo, Ulatowo Czerzniecki, Ostrowa Zbrochy, Ulatowo Zyły, Ulatowo Zalesie, Ulatowo Adamy, Kobylaki Petrusy, Kobylaki Włodki, Kobylaki Czarzaste, Kobylaki Szczepanki, Kobylaki Konopki. Gmina Krzynowłoga wielka, wieś taż sama. Gmina Łoie, wieś taż sama, Chmielęń. Ekonomia Przasnysz, Budki, Budziska, Połonia, Jednorozieć, Parciaki, Rachcyko, Mazak, Oberczyska, Oględa, Brodowe Łąki, Osada Leśna Przeymy, Pościenie, Szła, Wolka, Małowiedz, Pruskołęka, Olszówka, Zielazna Królewska, Łaz, Bakuła, Czerwińsk, Osada Srebrnik. Gmina Pawłowo, Zaboklik Wielki, Zaboklik Biskupi. Gmina Rycice, Zagatty, Brzozowo Stare, Dąbrowka, Wólka Brzozowska, Rycice, Czaplice Koty, Przysowy, Grządki, Brzozowo Utraty. Gmina Rembielin, wieś taż sama, Bagienice Garstki, Rembielonek, Lipowiec. Gmina Skierki, Przątalino, Skierkowizna, Ulatowo Gać. Gmina Swiniary, Kraiewo Wierciochy, Swiniary, Kwiatkowo, Zalesie, Grządki, Klewnik, Czaplice Jaworowo. Gmina Ulatowo Pogorzel, wieś taż sama, Ulatowo Slabogoro. Gmina Zawady, wieś Zawady. Gmina Rudno Kmiece, wieś taż sama. Gmina Krasnosielec, Dynak, Stegna, Ziomek, Rycica, Cierzpięta, Kucicie, Błędowo, Wola Błędoska, Guzowalka, Dłutowko, Witowy most, Zimna Woda, Olkowa Kępa, Orzolek, Zielazna Szlachecka. Gmina Garlino,

Garlino Racibory, Garlino Zalesie, Garlino Komunino, Garlino Budy. Gmina Grabowo Zawady, Słubowo, Grabowo Rzance, Grabowo Zawady, Grabowo Padaki, Czarzaste Błotki, Wikno Borowe. Gmina Kamień, wieś Kamień, Międzyłes. Gmina Grudusk, wieś Grudusk, Wixin. Gmina Jastrzębice, Morawy Sliwki, Łanięta, Rudno Kosiły, Rudno Jeziorowe, Murawy wielkie, Murawy Kalisze, Jastrzębiec, Pawłowko, Górki Wąsosze. Gmina Romany Janowięta, Romany Górskie, Romany Janowięta, Romany Sebory. Gmina Wiśniewo, wieś Wiśniewo, Kołaki wielkie, Purzyce Rozwory, Strzelnia. Gmina Zarnowo, wieś Zarnowo. Gmina Wiśniewo, Pszczółki Serszenie, Czabaki, Pszczółki górne, Golanki, Purzyce Pomiany, Purzyce Gaiowe, Purzyce Trojan, Bożuchowo, Kołaki małe, Romiesz, Sokołowo. Gmina Bartniki, Wierchowizna, Rawka, Zdzywoy, Wólka, Osuwiec Kmiecy, Skuzy, Mchowo. Gmina Dzierzgowko, wieś taż sama, Pobodze, Tanskie. Gmina Szumsk, wieś Szumsk, Krery, Ruda. Gmina Kliczki, Bolewo. Gmina Czarzaste wielkie, wieś taż sama, Rapaty Sulimy. Gmina Gadomiec chrzany, wieś taż sama. Gmina Kluszewo, wieś taż sama. Gmina Pawłowo, wieś taż sama. Gmina Mchowko, wieś taż sama. Gmina Zberoz, wieś taż sama, Smoleń Trzcianka, Smoleń Brzęczki, Smoleń Suwino, Smoleń Dachogi, Olszewiec. Gmina Jastrzębiec, Pierzchały Błazeie, Smoleń Poluby. Gmina Pawłowo, Borkowo Fałęta, Pierzchały stara wieś, Borkowo Boxy. Gmina Choynowo, Kijewice. Gmina Węgra, wieś Węgra.

w Obwodzie Ostrołęckim.

Gmina Dylewo, wieś Antonia, Bandysie, Czarnia, Cyk, Juzgarka, Kopaczyska, Kierszek, Kadzidło, Stary Myszyniec, Niedźwiedz, Olszyny, Pełty, Rochale, Surowo, Wykrot, Walkowo, Wydmusy, Zalesie, Zdunek, Zawady, Długie, Białusny lasek, Brzozowykąt, Cupel, Charciakodła, Dąbrowy, Drzątek, Gadomskie, Krobia, Piaseczna, Rososz, Todzia, Wach, Zawodzie, Cienik, Klinki, Krysiaki, Mecieiowa, Szyia, Szarcza Łąka, Swidwiborek, Podgorze.

OBWIESZCZENIA.

Pisarz Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni: iż nieruchomość w Warszawie przy ulicy Nalewki pod Nro 2242. w Cyrkule III. Gminie teyże, pod okręgiem Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy, Wydziału III. na gruncie dziedzicznym położona, składająca się z domu od frontu murowanego, z tyłu z drzewa w słupy wybudowanego, z domu drewnianego, z stajnią na 9. koni i osobnėy stajni drewnianėy, drwalni, ogrodu warzywnego, dzie-

działka w połowie brukowanego, z studnią i kłosa, mająca długości około łokci 570. a szerokości około łokci 40. należąca prawem własności do Jana Dawida Kniektischa Obywatela Miasta Warszawy, w teyże Nieruchomości zamieszkałego dłużnika, tudzież do nieletnich jego dzieci Karola i Teofila Kniektischów, z niegdy Maryanną Dorotą z Szultzów małżonką jego spółdłużników, pod opieką Ojca swego iako głównego, i Jana Braun Właściciela domu Obywatela w Warszawie przy ulicy Gęsię pod Nro 2283. zamieszkałego, iako przydanego Opiekuna zostających, zamieszkanie przy Ojcu swym mających; mieszcząca w sobie następujących lokatorów: 1. Pawła Zakrzewskiego, 2. Abrachama Librewicza, 3. Michała Sławińskiego, 4. Markusa Lubelskiego, nareszcie, 5. dzierżawcę stajni Haskla Herszkowicza. Została na żądanie Jana Fryderyka Marx, fabrykanta kapeluszków i właściciela domu w Warszawie przy ulicy Nalewki pod Nro 2244. tamże zamieszkałego wierzyciela, zamieszkanie prawne co do tego przedmiotu, u Józefa Wolińskiego Adwokata przy Sądzie Appellacyinym w Warszawie w Rynku Starego Miasta pod Nro 46. mieszkającego, obrane mającego, aktem Komornika przy tutejszym Trybunale Cywilnym Jana Dzieciątkiewicza z dnia 1. Kwietnia r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajętą i zaaresztowaną, zajęcie to zostało dnia 2. Kwietnia r. b. doręczonem w kopii Woyciechowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału III. do rąk własnych, a dnia 5. Kwietnia r. b. Rady Stanu Karolowi Woydzie Prezydentowi Muncypalności i Policji Miasta Stołecznego Warszawy, do rąk Jahołkowskiego, Sekretarza Jeneralnego Urzędu Muncypalnego, dnia 7. Kwietnia r. b. wpisanem jest do księgi hypotecznęj zajętey Nieruchomości Nro 2242. a dnia dzisiejszego do księgi zaaresztowań nieruchomości w Kancellaryi tutejszego Trybunału utrzymywanej; Pierwsza publikacya warunków sprzedaży namienionęj nieruchomości odbędzie się na Audyencyi Publicznęj Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, Wydziału I. w miejscu jego posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długięj Nro 549. dnia 31. Maia r. b. sprzedaż tą dyrygować będzie Józef Woliński, Adwokat przy Sądzie Appellacyinym, którego zamieszkanie powyżęj jest wskazane.

w Warszawie dnia 14 Kwietnia 1825 roku.

Antoni Podbielski Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalnęj Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 15. Kwietnia 1825. roku.

A. Podbielski Pisarz.



W dniu 30 Czerwca r. b. po odbytey trzeciéy publikacyi warunków sprzedaży domu Nro 2242 w Warszawie położonego, termin do przygotowawczego tegoż domu przysądzenia na dzień 28. Lipca r. b. wyznaczonym został; popierający sprzedaż, podał za dom ten summę 8,800. zł. o czém wiadomo czyni się.

w Warszawie dnia 1 Lipca 1825 roku.

A. Podbielski Pisarz.

W dniu 28. Lipca r. b. w terminie przygotowawczego przysądzenia, nieruchomości wyżéy wymieniona za Summę Złp: 8,800. Adwokatowi sprzedaż popierającemu została przysądzoną, a termin ostatecznego przysądzenia na dzień 20 Września r. b. wyznaczonym został. O czém czyni się wiadomo.

w Warszawie dnia 3. Sierpnia 1825 roku.

(podpisano) A. Podbielski Pisarz.

Karol Kulesza nieletni na dniu 12. Marca 1822. roku zmarły, otworzył po sobie spadek, którego toczące się postępowanie spadkowe zapisane jest w księdze wieczystéy Nieruchomości Nro 1874. w Warszawie stojący; celem więc przepisania tytułu własności teyże nieruchomości, onéy uregulowania na imie spadkobierców, a to na żądanie Xiędza Tadeusza Kuleszy Stryia zmarłego, wyznacza się termin roczny naydaley z dniem 11. Maia roku przyszłego 1826. w kancelaryi hypotecznéy Woiewództwa Mazowieckiego o godzinie 10 zrana, przed niéży podpisanym Regentem, w przeciagu którego czasu, ci którzy sądzą mieć iakowé dowody, na skutek prawa hypotecznego §. 128 do księgi wieczystéy zgłaszać się mogą, o czém po raz drugi, zawiadamiaią się.

w Warszawie dnia 9. Mca Sierpnia 1825 roku.

Stanisław Truszczyński Regent.

Z powodu śmierci Józefa Zembruskiego Dziedzica Dóbr Szczytlna i Strzyżewa z przyległościami w Powiecie i Obwodzie Sochaczewskim, Woiewództwie Mazowieckim sytuowanych w dniu 16 Stycznia 1823 nastąpionéy, na żądanie opieki nieletnich dzieci jego i w skutek §. 127. i nast: Prawa Seymowego o hypotekach, ogłasza po raz trzeci toczące się postępowanie spadkowe, z wyznaczeniem rocznego terminu na dzień 2. Marca 1826 roku o godzinie 10 zrana przed podpisanym Regentem w kancelaryi hypotecznéy Woiewództwa Mazowieckiego, celem przepisania tytułu własności tychże Dóbr na imie Sukcessorów spadkodawcy. —

w Warszawie dnia 9. Mca Sierpnia 1825 roku.

Stanisław Truszczyński Regent.

DODATEK DRU-

DODATEK DRUGI DO NUMERU 494.
DZIENNIK A URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 15. Sierpnia 1825 r.

NRO 53,846. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Otrzymany od Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu Reskrypt z dnia 14 Lipca r. b. Nro 44,979. wskazujący prawidła wedle których Starozakonni w odległości trzech milowey od granicy Pruskiéy lub Austryackiéy we wsiach mieszkający lub mieszkać chcący, o świadectwa, że nie popełnili defraudacyi, starać się za pośrednictwem Kommissyi Woiewódzkiéy są obowiazani; podaie do wiadomości publicznéy w słowach:

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW i SKARBU

DO

KOMMISSYI WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Wiadomy Kommissyi Woiewódzkiéy zamiar Postanowienia I. Oświeconego Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 31. Stycznia 1823. roku, polecającego usunięcie z Obrębu trzech milowego od granicy Pruss i Austrii Starozakonnych, licznie Wsie w tymże obrębie położone zamieszkujących, a przekonanych o defraudacye lub nie mających stałego proceduru do życia, był również dla Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu pobudką, iż sama bezpośrednio r. z rząszaniem kwalifikacyi tychże Starozakonnych, w stosunku do rozwiaiających toż Postanowienie Urządzeń, zaięta się; usiłowanie to jednak, obok wszelkiego z strony Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu starania, doświadczając ciągle w postępie swym wstrzymania, z powodu, iż w ogólności prawie wszystkie Kommissyje Woiewódzkie chybiały terminu do podawania Listy Defraudantów oznaczonego, niektóre zaś zupełnie takowych podawać zaniedbuią, požądanego skutku w zupełności osiągnąć nie mogło.

Iuż w roku zeszytym z przyczyn dopięro wytkniętych, znaydowała się Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu w konieczności, rozesać właściwym Kommissyom Woiewódzkim wniesione do siebie prośby przez Starozakonnych zamieszkałych na Wsiach w rzeczonym Obrębie, o odnowienie im Swiadectw z Listy ogólnéy processów; dla poświadczenia, czyli ciż Starozakonni w ciągu roku 1823. iakowéy defraudacyi niedopuszczili się.

Powtórnie téy saméy kolei przychodzi Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu doświadczać i w roku bieżącym, zkład wynika utrudzająca korespondencya, i zwłoka przeciwna Przepisom, oraz szkodliwa dla interessowanych osób, z powodu: iż nieuczynkując w czasie przepisanyh Świadectw na dalsze zamieszkanie, wystawieni są na to, iżby w ścisłym zastosowaniu się przez Władze wykonawcze do istniejących Urządzeń, z zamieszkań swoich nie byli wyrugowani.

Dla zaradzenia na przyszłość tému, iak również dla zwrócenia rzeczy na właściwą drogę, wreszcie dla ulepszenia w téy mierze postępowania podług nabytego już doświadczenia, Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu w następstwie Urządzenia swégo z dnia 16 Kwietnia 1823. roku Nro 5412. postanowiła przepisać, iż:

imo Starozakonni przemieszkujący po wsiach w obrębie trzechmilowym od granicy Pruss i Austrii i na mocy uzyskanych od Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu w latach poprzedniczych świadectw z listy ogólnéy processowéy, lub na mocy szczególnego pozwolenia do zamieszkania w tymże obrębie; obowiązani są, począwszy od roku przyszłego, chcący nadal w zamieszkanu na wsi w nadmienionym obrębie bydź utrzymywanemi, po zaopatrzeniu się w stosunku do §. 7. cytowanego wyżej Urządzenia, w Świadectwo respective Wójty Gminnego przez Kommissarza Obwodowego stwierdzone, prośby swoje do Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu o odnowienie im świadectwa z listy ogólnéy processowéy w miesiącu Czerwcu każdego roku wnosić się winne, już nie wprost do Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu, lecz przez pośrednictwo właściwéy Kommissyi Woiewódzkiéy pod adresem wszakże do Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu podawać.

do Kommissya Woiewódzka zebrawszy takowe prośby, które po dzień ostatni Czerwca ią dojdą, przekona się dokładnie z listy swéy processowéy, którzy z zgłaszających się Starozakonnych po odnowieniu Świadectwa, w ciągu upłynionego roku iakowéy defraudacyi niedopuszcili się. Następnie prośby tych Starozakonnych, którzy na liście processowéy znajdować się niebędą, naydaley w dniu 15 Lipca przedstawi w oryginale Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu, celem odnowienia dla nich Świadectw z listy ogólnéy processowéy; Starozakonnych zaś których na liście processowéy znajdzie iak również tych, których prośby w terminie powyżéy określonym do Kommissyi Woiewódzkiéy podane niebędą, natychmiast po za obręb trzechmilowy od granicy usunąć zaleci, i o tém tylko wiadomość w raporcie swoim domiesci.

głto Niewynika atoli ztąd, aby Kommissya Wojewódzka miała być wolną od podawania stosownie do § 5. wspomnionego urządzenia, listy processowéy, lecz takową i w przyszłości podawać będzie w rubrykach i czasie Reskrytem z dnia 16. b. m. i r. Nro 6,859 przepisany, lista bowiem o który nowa, tak iak dotąd, Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu służyć będzie do właściwego użytku przy odnawianiu dla Starozakonnych Swiadectw z listy ogólnéy processowéy. —

Urządzenie niniejsze poda Kommissya Wojewódzka natychmiast do wiadomości publicznej przez Cyrkularz i Dziennik Wojewódzki i sama nad wykonaniem onegoż ściśle czuwać będzie. —

w Warszawie dnia 14. Mca Lipca 1825 roku.

Z polecenia Ministra Prezydującego,

Radca Stanu PLATER.

Referent Wydziału

J. Stoss.

Sekretar Jeneralny

Kruszyński.

Następnie Kommissya Wojewódzka poleca Urzędowi Administracyjnemu Policynym pilne czuwanie nad ściśłym wykonaniem takowego Kommissyi Rządowéy rozporządzenia, gdyż Kommissya Wojewódzka z swéy strony skutku dopilnować nie zaniedba.

w Warszawie dnia 10. Sierpnia 1825. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie Koźuchowski.

Komierowski, za Sekr: Jener.

NRO $\frac{33142}{3037}$. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje niniejszém do publicznej wiadomości: że w dniu 29. Mca Sierpnia r. b. w Kancellaryi Burmistrza miasta Nieszawy, o godzinie 10. zrana przed Kommissarzem Obwodu Kujawskiego odbywać się będzie minus licytacya, na Entrepryzę wystawienia Szlachtuza w tymże mieście, na który koszta anszlagiem wyrachowane, Summę Złp: 2144. wynoszą. — Każdy więc chęć podięcia się entrepryzy takowéy mający, zaopatrujący się w Vadium $\frac{1}{10}$. części summy anszlagowéy wyrównywiące, w miejscu i czasie powyżéy oznaczonym stawić się zechce, gdzie zarazem warunki licytacyjne będzie mógł przejrzyć. w Warszawie dnia 8. Lipca 1825. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie Koźuchowski.

Komierowski, Za: Sekr: Jener:

266*

List Gończy.

Sąd Policji Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne iako i Wojskowe, aby na Jana Jankowskiego i Mikołaja Rydzaka baczne miały oko, i w razie ujęcia takowych, Sądowi naszemu dostawiły, którzy o liczne kradzieże podeyrzani, w roku zeszłym w okolicach Powiatu Kowalskiego najczęściej przebywając, na teraz z pobytu swego wysledzonymi być nie mogą. Rysopis zaś tychże iest następujący: Jan Jankowski lat 50 liczący, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej rumianey, włosów czarnych; z ubioru miał na sobie płaszcz szaraczkowy obszywany tasiemkami, spodnie sukienne granatowe i kapelusz czarny. Mikołaj Rydzak, lat 28 liczący, wzrostu dobrego, twarzy pełney ospowaty, oczu burych, nosa miernego, włosów czarnych, ust miernych, u prawey ręki ma ucięty palec skazujący, z ubioru miał na sobie płaszcz i spancerek z sukna granatowego, spodnie białe płócienne, kapelusz i buty chłopskie.

w Warszawie dnia 13 Lipca 1825. r.

Sędzia Prezydujący, Betley. — Wyrzykowski.

O B W I E Ś Z C Z E N I A.

Kommissarz Woiewódzki do Obwodu Łęczyckiego delegowany.

Podaje do publiczney wiadomości, iż stosownie do Postanowienia JO. Xiecia Namiestnika Krolewskiego z dnia 19. Czerwca 1818. roku w Dzienniku Woiewódzkim Nro 142. zamieszczonego, odbywać się będzie w Biorze Burmistrza Miasta Łęczycy dnia 24. b. m. i r. o godzinie 9. zrana publiczna plus licytacya na sprzedaż Placu pustego pod Nro 90. w mieście Łęczycy przy ulicy Poznańskiéj sytuowanego, trzymającego łokci kwadratowych 454. oszacowanego przez Budowniczego Obwodu Złp. 2,174 gr 22. a to z powodu, że właściciel tegoż Placu Starozakonny Lipmon Silberberg zbankrutował, a pomimo złożoney deklaracyi pod dniem 15 Września 1818 roku takowego nie zabudował. — Pretendenci mający chęć licytowania zechcą się na powyższym terminie stawić. O wszelkich zaś warunkach każdego czasu w biórze Burmistrza dowiedzieć się można. — Szczególniejszy zaś warunek będzie: że plus licytant obowiązany zostanie w pierwszym roku rozpocząć budowlę domu murowanego o piętrze podług rysunku przez Kommissary Woiewodzką zatwierdzic się mającego. — Przystępujący do licytacyi, złożyć winien wadium Złp. 1000 w gotowiznie, albo wykazać pewną nieruchomą własność. —

Działo się w Łęczycy dnia 1 Mca Sierpnia 1825 r.

Kommissarz Zawadzki. — Za Sekretarza Sypniewski.

Z powodu otwartego spadku po Idzim Chrabąszczewiczu właścicielu kamienicy przy ulicy Podwale pod Nro 508. w Warszawie stoiącý, w dniu 18 Czerwca 1824 r. i po synu jego Ludwiku Chrabąszczewiczu w dniu 19 Stycznia 1825 roku zmarłych, celem przepisania tytułu własności rzeczony kamienicy na imie Ich Sukcessorów, wyznaczony iest termin roczny, to iest w dniu 11 Sierpnia 1826 r. przed podpisanym Regentem w Kancellaryi Hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego o godzinie 10 z rana. O czém wszystkich Interessentów po raz pierwszy zawiadamia się.

w Warszawie dnia 11 Sierpnia 1825 roku.

Stanisław Truszczyński Regent.

Gdy przez śmierć w d. 17 Lutego r. 1825. nastąpną Macieja Wolickiego Szambellana, Dziedzica Dóbr Smiełowice, Krukowo, Szatki, Nakonowo, Kuźnice, i Miasto Kowal z przyległościami, w Powiecie Kowalskim; tudzież Dóbr Strużewo, i Bytoń z przyległościami w Powiecie Brzeskim leżących, niemniéy Wierzyciela Kapitałów to iest: Złp. 20,000 na Dobrach Dąbrowce Połaiewskiéy, w Powiecie Kowalskim, i Złp. 14,400. z więszey summy Złp. 72,000 na Dobrach Bieganowo w Powiecie Radzieiowskim, zahypotekowanych, otwórzyl się spadek; celém przeto przepisania tytułu własności Dóbr powyższych i wierzytelności, na zasadzie prawa Seymowego o Hypotekach z roku 1818. postanowionego, wyznacza się przed podpisanym termin roczny na dzień 26 Sierpnia r. 1826. w Kancellaryi Hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego o godzinie 3. popołudniu. Wzywając wszystkich Interessantów prawo do tego spadku mających, aby w tym terminie osobiście lub przez specyalnych Plenipotentów stawili się.—

w Warszawie dnia 9. Mca Sierpnia roku 1825.

(podpisano) Tomasz Rudnicki Regent.

Gdy przez śmierć Alexandra Wędrychowskiego Wierzyciela Kapitału Złp. 60,000 na Dobrach Troianowie w Powiecie Sochaczewskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, w Dziale IV. pod Nro 12. lokowanego w dniu 18 Listopada r. 1823. nastąpną otwórzyl się spadek; przeto na skutek prawa Seymowego o hypotekach z r. 1818 w Artykule 125 i następnym postanowionego, w zamiarze przepisania tytułu, wyznacza się przed podpisanym Regentem termin roczny na dzień 21 Sierpnia r. 1826. o godzinie 3. popołudniu, w Kancellaryi Hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego. Wzywając wszystkich Interessantów, aby w tém terminie osobiście lub przez swych specyalnych Plenipotentów stawili się. —

w Warszawie dnia 9. Sierpnia 1825 r.

(podpisano) Tomasz Rudnicki Regent.

Gdy dla nastąpióney w dniu 22 Kwietnia r. 1821. śmierci Jana Tronitschek wsp 1-właściciela Nieruchomości w Warszawie przy ulicy Smiatéy pod Nro 2026 położóney, otworzył się spadek; ze względu tego dla przepisania tytułu własności, wyznacza się termin roczny na dzień 1. Września r. 1826. o godzinia 3. po południu w Kancellaryi Hipotecznój Woiewództwa Mazowieckiego; w którym terminie Interessanci. Prawo do tego spadku mający, osobiście lub przez swych specyalnych Plenipotentów stawić się winni. — w Warszawie dnia 9. Sierpnia 1825 roku.

(podpisano) Tomasz Rudnicki Regent.

Z powodu zaszły w dniu 25. Czerwca r. 1825. śmierci Franciszka Pokala wierzy- ciela trzech Kapitałów Złp. 5,000. Złp. 10,052. i Złp. 2,000. na nieruchomości w War- szawie pod Nro 2026. położóney zabezpieczonych, otworzył się spadek, w zamiarze więc przepisania tytułu, wyznacza się termin roczny na dzień 2. Września roku 1826. o godzinia 3. po południu w Kancellaryi Hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, na którym terminie prawo do tego spadku mający, osobiście lub przez swych specy- alnych Plenipotentów przed podpisanym stawić się mają. —

w Warszawie dnia 9. Mca Sierpnia 1825 roku.

(podpisano) Tomasz Rudnicki Regent.

Ostrzega podpisany, aby od Jana Ludwika Billon, domu w mieście Łowiczu pod Nro 226. położonego, nikt nienabywał, ani na tenże summy żadney niepożyczał, bez zezwolenia i wpływu podpisanego, gdyż rzeczony Billon stał się tegoż domu wła- ścicielem na subhastacyi w eksekucyi wierzytelności podpisanemu z tegoż domu w sum- mie Złp. 17,553 gr: 15. Za którą tenże Billon jako Opiekun osobiście hypotecznie z takowego domu nypierwóy jest odpowiedzialny. Inaczéy wchodzący w układy pra- wem podpisanego ubliżające, z własnéy swojéy winy narazilby się na szkody.

Kazimierz Słoński Podpor. Bat: W. czyn:

Pisarz Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni: iż nieruchomość w Warszawie przy ulicy Marymontskiéy, w Cyr- kule II. Gminie teyże, pod okręgiem Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wy- działu I. na gruncie czynszowym do Dominium Półkowa należącym położona, Nro

3133. Lit: A. oznaczona, składająca się z młyna holenderskiego wietrznego i konnego, od fundamentów do ganku, czyli galeryi murowanego, dalej zaś drewnianego, gątami pobitego, z czterema szmigami, i z galeryą okrągłą, w koło drewnianą, przy której znajduje się zabudowanie massiv murowane, o pięciu gankach, piekarnią, i stajnią obejmujące, oraz drugie również massiv murowane, o pięciu izbach, kuchni, sieni i dużej piekarni pod któremi znajdują się piwnice sklepione, stajni z drzewa w węgiel budowanej, szopy w słupy stawianey, do której przybudowany jest karminik; dziedzińca w więkzhey części brukowanego, z bramą i studnią, ogródków małych dwóch, jednego inspektowego, drugiego na kwiatki; ogrodów fruktowych dwóch, domku mieszkalnego dla ogrodnika; zajmująca szerokości łoci 100. a długości łokci 200. należąca prawem własności, do Józefa Müllera obywatela Miasta Warszawy, w teyże nieruchomości zamieszkałego dłużnika, została na żądanie Michała Pruszewskiego Kupca i Obywatela Miasta Warszawy, w Warszawie przy ulicy Senatorskiej, pod liczbą 461. mieszkającego wierzyciela, zamieszkanie prawne co do niniejszego przedmiotu, u Józefa Wolińskiego Adwokata przy Sądzie Appellacynym w Warszawie przy ulicy Rynek Starego Miasta pod Nro 46. mieszkającego obrane mającego, Aktem Komornika przy tutejszym Trybunale Cywilnym Jana Dzieziałkiewicza, z dnia 31 Marca r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajętą i zaarrestowaną. Według aktu zajęcia, powyżey opisane młyn, piekarnia, są w dzierżawney Posseasyi Jana Vogel; zajęcie powyższe zostało dnia 5 Kwietnia r. b. zostawionem w kopii Janowi Porzych Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału I. do rąk własnych, i Rady Stanu Karolowi Woździe Prezydentowi Muncypalności i Policji Miasta Stołecznego Warszawy na ręce Jahołkowskiego Sekretarza Jeneralnego Urzędu Muncypalnego, dnia 7. Kwietnia r. b. wpisanem jest do księgi hypoteczney zajętey nieruchomości Nro 3133. Lit: A. a dnia dzisiejszego do księgi zaarrestowań nieruchomości w Kancellaryi tutejszego Trybunału utrzymywanej. Pierwsza Publikacya warunków sprzedaży namienioney nieruchomości, odbędzie się na Audyencyi Publiczney Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału I. w miejscu jego posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiey Nro 549. dnia 31. Maja r. b. sprzedażą tą dyrygować będzie Adwokat Józef Woliński, którego zamieszkanie powyżey jest wskazane.

w Warszawie dnia 14. Kwietnia 1825. roku.

Antoni Podbielski Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalnéj Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, dnia 15. Kwietnia 1825. roku.

A. Podbielski Pisarz.

W dniu 30 Czerwca 1825. roku, po odbytey trzeciéj Publikacyi warunków sprzedaży nieruchomości Nro 5133. Lit: A w Warszawie położoney, termin do przygotowawczego téj nieruchomości przysądzenia na dzień 28. Lipca r. b. wyznaczony został. Popierający sprzedaż, podał za nieruchomość tę, summę 16,666. Złp. gr. 20. o czém wiadomo czyni się.

w Warszawie dnia 2. Lipca 1825. roku. — A. Podbielski Pisarz.

W dniu 28. Lipca r. b. iako w terminie przygotowawczego przysądzenia, nieruchomość wyżej wymieniona za Summę Złp: 16,666. gr. 20. Adwokatowi przedaż popierającemu przysądzoną, a termin ostatecznego przysądzenia na dzień 20 Września r. b. został wyznaczony; o czém czyni się wiadomo.

w Warszawie dnia 3. Sierpnia 1825 roku.

(podpisano) A. Podbielski Pisarz.

W skutek Wyroków Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, w dniach 1 Lutego i 13 Czerwca r. b. 1825. między Konstancyą z Woroszyłów Petsch Wdową, a Successorami niegdys Jana Petsch zapadłych; dział majątku i sprzedaż domu Nro 705 w Warszawie położonego, postanawiających; wiadomo się czyni ninieyszém: iż dom w Warszawie przy ulicy Leszno pod Nro 705 położony, na Złp: 5193. gr: 25. przez relacyą biegłych przysięgłych Sądownie potwierdzoną oszacowany, sprzedany będzie przed W. Krzywickim Sędzią Trybunału iako delegowanym, przez publiczną licytacyą w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, w Warszawie przy ulicy Długiéj pod Nrem 549. w Oficynie Pałacu Krasińskich zwanego, odbyć się mającą w dniu 2. Września r. b. 1825 o godzinie 4 z południa, iako w terminie do przygotowawczego przysądzenia przez pomienionego Sędziego delegowanego oznaczonym. Relacya biegłych, zbiór objaśnień i warunki licytacyi, każdego czasu u W. Greffkowicza Pisarza w miejscu posiedzeń tegoż Trybunału, i u Patrona Szywnickiego sprzedaż ninieyszą popierającego, przeyrzane być mogą. Licytacya zacznie się od Summy Złp: 5193 gr: 25. przez taxę ustanowionéj.

w Warszawie dnia 11 Lipca 1825 r.

M. Szywnicki Patron przy T. C. W. M.